NOTA EXPLICATIVA I

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 014/2017

PROCESSO N° 024/2017

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA DA REALIZAÇÃO: 26/10/2017, a partir das 10:00 HORAS

LOCAL: SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANÁ

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

O Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público

que procedeu alteração no edital do Processo Licitatório nº. 024/2017,

Pregão Presencial nº 014/2017, nos termos a seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica alterado o Anexo I do Edital conforme segue:

LOTE 01e 02:

Onde consta: radio AM/FM, bluetooth, USB, cd player com 04 auto falantes;

também será aceito : Sistema de Mídia com conjunto de alto falantes-4

unidades, integração com smartphones, com tela LCD sensível ao toque,

rádios AM/FM, entrada de USB e Aux-in, conexão bluetooth para celular

e configurações do veículo.   Sendo desnecessário o GPS e CD Player.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas as demais disposições do edital inclusive quanto a horário e

data.

Curitiba, 19 de Outubro de 2017.

Elter Flavio Rabelo

Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná